
(49006627) RIOMANZANAS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2025

Hora: 13:38

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 26

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  2 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

124669

905928

179812

614527

876180

617778

389648

372765

3337

888958

293112

18711

661298

257539

931955

274089

578076

825315

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ÁLVAREZ LAVANDERA, DANIEL

ANDRÉS MUÑOZ, JHOAN LUCA

BARRUECO ALVES, CHLOE

DE LA PRIETA BARRIOS, MIGUEL

DE TORO BAUTISTA, EMMA

ESTEBAN LÓPEZ, KYLIAN

GOMEZ FERNANDEZ, NOAH

GÓMEZ GARCÍA, GRETA

IGLESIAS MATA, DANIELA

MÉNDEZ GARZÓN, CARLA

PEREZ DE LA CRUZ, AINHOA

RAMOS CAMARÓN, ALMA

RIOS RIEGO, ELAIA

SAN SEGUNDO ALFAGEME, OLAYA

SANTOS PINO, EIDER

SPILIOPOULOS RIVERA, HÉCTOR

VEGA GARCIA, MARIO

VIÑAS RATON, AROA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

(49006627) RIOMANZANASCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  3 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL

871317 S JIMENEZ OLIVERA, FELIX

INFANTIL 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(49006627) RIOMANZANASCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

SAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) -  ZAMORA 
(ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  4 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

23877

888957

822377

929913

S

S

S

S

LOPEZ ZURITA, EVA

MÉNDEZ GARZÓN, LUCÍA

PERDOMO TIAGO, GABRIEL

RIERA GRAVERÁN, EDDYSON

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

(49006627) RIOMANZANASCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  5 de 5

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

982007

209777

298562

S

S

S

GUTIERREZ MATILLA, SOFIA

JIMÉNEZ RAMÍREZ, AMABLE

ZAMORANO SANCHEZ, EMMA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

(49006627) RIOMANZANASCentro de Presentación:

Centro Adjudicado

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)

RIOMANZANAS (49006627) -  ZAMORA (ZAMORA)


