Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 20-06-2025

Hora: 13:38

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (49006627) RIOMANZANAS

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Estado: Todos

Mostrar Centros Pedidos: NO

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 26

Página: 2 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49006627) RIOMANZANAS

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 18

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
124669	S	ÁLVAREZ LAVANDERA, DANIEL	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
905928	S	ANDRÉS MUÑOZ, JHOAN LUCA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
179812	S	BARRUECO ALVES, CHLOE	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
614527	S	DE LA PRIETA BARRIOS, MIGUEL	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
876180	S	DE TORO BAUTISTA, EMMA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
617778	S	ESTEBAN LÓPEZ, KYLIAN	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
389648	S	GOMEZ FERNANDEZ, NOAH	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
372765	S	GÓMEZ GARCÍA, GRETA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
3337	S	IGLESIAS MATA, DANIELA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
888958	S	MÉNDEZ GARZÓN, CARLA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
293112	S	PEREZ DE LA CRUZ, AINHOA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
18711	S	RAMOS CAMARÓN, ALMA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
661298	S	RIOS RIEGO, ELAIA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
257539	S	SAN SEGUNDO ALFAGEME, OLAYA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
931955	S	SANTOS PINO, EIDER	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
274089	S	SPILIOPOULOS RIVERA, HÉCTOR	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
578076	S	VEGA GARCIA, MARIO	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
825315	S	VIÑAS RATON, AROA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 3 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49006627) RIOMANZANAS

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1

SolicitudResueltaAlumnoCentro Adjudicado871317SJIMENEZ OLIVERA, FELIXSAN JOSÉ DE CALASANZ (49005404) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 4 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49006627) RIOMANZANAS

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 4

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
23877	S	LOPEZ ZURITA, EVA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
888957	S	MÉNDEZ GARZÓN, LUCÍA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
822377	S	PERDOMO TIAGO, GABRIEL	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
929913	S	RIERA GRAVERÁN, EDDYSON	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)

Página: 5 de 5

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro

Centro de Presentación: (49006627) RIOMANZANAS

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL03 Familia: INFANTIL03 Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Solicitud	Resuelta	Alumno	Centro Adjudicado
982007	S	GUTIERREZ MATILLA, SOFIA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
209777	S	JIMÉNEZ RAMÍREZ, AMABLE	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)
298562	S	ZAMORANO SANCHEZ, EMMA	RIOMANZANAS (49006627) - ZAMORA (ZAMORA)